
令和３年７月 

お客様各位 

 

臨時休業のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、祝日移動に伴う連休期

間中につきまして、下記の通り７月２４日（土）を臨時休

業いたします。なにかとご迷惑おかけすることと存じます

が、何卒あらかじめお手配賜りますようお願い申し上げま

す。 

             敬具                                    

記 

７月１９日（月）   通常営業 

７月２０日（火）   通常営業 

７月２１日（水）   通常営業 

７月２２日（木・祝日） 定休日 

７月２３日（金・祝日） 定休日 

７月２４日（土）   臨時休業 

７月２５日（日）   定休日  

  

 

 


